200     Flexibles, Raccords Rapides, Cylindre d’échantillonnage
Fl
ex
ib
le
s,
 R
ac

R
apides, C
ylindre
d’échantillonnage
Informations pour commander
Choisissez une référence.
Il est possible de commander des tubes sur mesure (diamètre, épaisseur de paroi,
longueur). Contactez votre distributeur agréé Swagelok.
Diamètre
nominal
du tube Longueur Référence
Épaisseur de
paroi nominale
  Dimensions m (ft) po
1/8 po
30,5 (100) PFA-T2-030-100
0,030
152 (500) PFA-T2-030-500
1/4 po 30,5 (100)
PFA-T4-047-100 0,047
PFA-T4-062-100 0,062
3/8 po
15,2 (50) PFA-T6-062-50
0,062
30,5 (100) PFA-T6-062-100
1/2 po
15,2 (50) PFA-T8-062-50
0,062
30,5 (100) PFA-T8-062-100
3/4 po 15,2 (50) PFA-T12-062-50 0,062
1 po 15,2 (50) PFA-T16-062-50 0,062
  Dimensions  m (ft) mm
6 mm
98,4 (30)
PFA-T6M-1M-30M 1,0
PFA-T6M-1.5M-30M 1,5
8 mm
PFA-T8M-1M-30M 1,0
PFA-T8M-1.5M-30M 1,5
10 mm
PFA-T10M-1M-30M 1,0
PFA-T10M-1.5M-30M 1,5
12 mm
PFA-T12M-1M-30M 1,0
PFA-T12M-1.5M-30M 1,5
Pour les tubes
de 1/4, 3/8 et 1/2 po
Pour les
tubes